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UF* ORE ID DOCENTE IDONEI 
ASSEGNATARI

ID DOCENTE IDONEI  NON 
ASSEGNATARI

SICUREZZA 16

MARKETING E 
COMUNICAZIONE 85

20220424

20220396

20220395

20220421

LINGUA INGLESE 80
20220393

AGRONOMIA 96

20220383

TECNOLOGIE PER LA 
SMART AGRICOLTURE 150

ECONOMIA CIRCOLARE E 
SOSTENIBILITA' 70

20220425

20220395

20220397

20220363



IMPRESA AGRICOLA 4.0 50

AGRICOLTURA DI 
PRECISIONE 80

TECNOLOGIE DIGITALI 90

20220452

20220383

AGRICOLTURA E 
AMBIENTE 40

PREPARAZIONE 
PATENTINO PRODOTTI 20 20220348

PREPARAZIONE ALL'USO 
DEI DRONI 20

20220404

MECCANIZZAZIONE 
AGRICOLA 116

ABILITAZIONE PER LA 
GUIDA DI MEZZI 

AGRICOLI E FORESTALI
14

GESTIONE DEI BIG DATA 
NELLA FILIERA 

AGROALIMENTARE
66

* UF si specifica che le assegnazioni faranno riferimento esclusivamente agli argomenti 
per i quali si è presentata candidatura

La graduatoria riporta i soli docenti idonei (assegnatari e non assegnatari) Le 
assegnazioni avverranno in base all'ordine di graduatoria, fino ad esaurimento delle ore 
previste per ciascun argomento

DOCENTI IDONEI ASSEGNATARI  sono i docenti che sono stati selezionati e che 
verranno chiamati per la conferma dell'incarico

DOCENTI IDONEI NON ASSEGNATARI sono i docenti idonei che però verranno chiamati 
solo nel caso in cui uno o più docenti assegnatari rinuncino all'incarico in toto o in parte
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